1

证券代码：600318        证券简称：新力金融       公告编号：临 2021-069

安徽新力金融股份有限公司

关于截至重大资产重组停牌前一个交易日前十大股

东和前十大流通股股东持股情况的公告

安徽新力金融股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划以资产置换及发

行股份购买资产的方式购买深圳市比克动力电池有限公司（以下简称“比克动

力”）75.6234%的股权，并募集配套资金（以下简称“本次交易”）。本次交易

预计构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，但不构成重

组上市，本次交易预计不会导致公司实际控制人发生变更。

为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，根据

相关规定，经向上海证券交易所申请，公司股票（证券简称：新力金融，证券代

码：600318）已于 2021 年 11 月 11 日（星期四）开市起停牌，停牌时间不超过

10 个交易日，具体内容详见公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的《安徽新力金融股份有限公司关于筹划重大资产重组事项的停牌公告》（公

告编号：临 2021-066）。

根据《上海证券交易所上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关要求，

现将公司截至本次停牌前 1 个交易日（即 2021 年 11 月 10 日）A 股股东总人数

情况、前十大股东的名称和持股数量及前十大流通股股东的名称和持股数量等信

息披露如下：

一、股东总人数

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

截至 2021年 11 月 10日，公司 A股股东总人数为 40,499户。

二、公司股票停牌前一个交易日（2021 年 11 月 10 日）前十大股东持股情

况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股

本比例（%）

1 安徽新力科创集团有限公司 120,999,907 23.60

2 安徽海螺水泥股份有限公司 31,197,800 6.08

3 张敬红 24,226,400 4.73

4
安徽新力金融股份有限公司－安徽新力金融

股份有限公司员工持股计划
20,800,000 4.06

5
华泰证券资管－招商银行－华泰家园3号集合

资产管理计划
10,283,237 2.01

6 王剑 8,808,302 1.72

7 陆苏香 3,189,800 0.62

8 深圳市软银奥津科技有限公司 3,027,174 0.59

9
上海通怡投资管理有限公司－通怡麒麟5号私

募证券投资基金
3,001,400 0.59

10
上海通怡投资管理有限公司－通怡麒麟6号私

募证券投资基金
2,872,902 0.56

三、 公司股票停牌前一个交易日（2021 年 11 月 10日）前十大流通股股东

持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股

本比例（%）

1 安徽新力科创集团有限公司 120,999,907 23.60

2 安徽海螺水泥股份有限公司 31,197,800 6.08

3 张敬红 24,226,400 4.73

4
安徽新力金融股份有限公司－安徽新力金融

股份有限公司员工持股计划
20,800,000 4.06

3

5
华泰证券资管－招商银行－华泰家园3号集合

资产管理计划
10,283,237 2.01

6 王剑 3,626,431 0.71

7 陆苏香 3,189,800 0.62

8 深圳市软银奥津科技有限公司 3,027,174 0.59

9
上海通怡投资管理有限公司－通怡麒麟5号私

募证券投资基金
3,001,400 0.59

10
上海通怡投资管理有限公司－通怡麒麟6号私

募证券投资基金
2,872,902 0.56

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会

2021年 11月 25 日